澳門童軍總會

青少年活動部

<工作人員召募 - 會內服務>

尊敬的旅長:

本部童軍處將於 2017 年 07 月 09 日舉行『2017 年度澳門幼童軍競技嘉年華』,現誠意邀請 貴旅旅員協助舉辦此訓練班,共同為澳門童軍及各旅部服務。是次服務時數將以會內服務形式統計。以下為是次活動的詳細資料:

活動名稱: 2017年度澳門幼童軍競技嘉年華

主辦單位: 澳門童軍總會

執行單位: 青少年活動部一 活動處

服務: 日期: 2017年07月09日【星期日】

時間: 2017年07月09日,上午9時至下午6時;

合共9小時。

地點: 澳門童軍總會(氹仔盧伯德圓形地氹仔炮台)。

名額: 50人

事前會議: 日期: 2017年06月17日【星期日】

時間: 下午四時

地點: 澳門童軍總會(氹仔盧伯德圓形地氹仔炮台)。

對象: 1. 幼童軍團成員。

服飾: 夏季常規制服。

負責工作: 協助前期準備、學員報到、物資管理、行政、後勤、小隊輔助、配合流程執

行及領袖的指示。

報名方式: 請以電郵形式,由即日起至 2017年 06月 05日【星期一】,回覆以下各項

資料予總會電郵 - scoutmac@macau.ctm.net:

1. 所屬旅部;

2. 服務聯絡領袖及其聯絡電話;

3. 服務人員名單及其所屬支部和職級;

4. 能否出席事前會議。(能出席事前會議者優先錄取)

回覆電郵: scoutmac@macau.ctm.net 註明「2017 幼童軍競技日工作人員召募」

取錄: 2017年06月09日【星期五】後於本會網頁內公佈

附註: 1. 若報名人數超出名額,本部將按比例合理分配予各旅部;若報名旅部多 於名額人數,則按報名時間篩選;

- 2. 報名時間以電郵接收時間為準,錄取名單請留意總會公佈;
- 3. 所分配之工作由童軍處負責,於錄取後通知;
- 4. 被錄取之人員必需全數出席上述之服務時間,如需請假者,請於活動開始前向童軍處遞交家長、旅團或學校之請假信/聲明書,恕不接受私人理由或書信請假;
- 5. 活動期間會內服務人員之膳食及飲品將由童軍處提供;
- 6. 若活動延期或取消,童軍處將另行通知各錄取人員。

澳門童軍總會 青少年活動部 - 活動處